31161606 Cerrojos de puerta 39,612.60

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 39,612.60

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 39,612.60

Total 39,612.60

El monto de : **Treinta y nueve  mil seiscientos doce con 60/100 (39,612.60)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1764268860355JfLkr